388 389
LOGIC
Design
>120 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta

0
7
0
380 / 660
3000K
LOGIC PARETE - PIANTANA
Emissione soft ed omogenea priva di zone d’ombra.
Diffusore in PMMA per emissione soft completamente
uniforme.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE     4000K
Note Tecniche
ESEMPI DI COMPOSIZIONE
COD lm mm
09PG8L490 8W 1032 380
09PG17L490 17W 1904 380
09PG22L490 22W 2064 660
09PG34L490 34W 3808 660
COD lm mm
09PG8L390 8W 928 380
09PG17L390 17W 1714 380
09PG22L390 22W 1857 660
09PG34L390 34W 3428 660
FI
LE
C
O